ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАhЫ

(Йәркәй ауыл советы биләмәhе
советы Илеш районы Башкортостан

Республикаhы)

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН
(Совет Яркеевского сельсовета

Илишевского района Республики
Башкортостан)

КАРАР
18 ноябрь 2016 й

№ 16-4

РЕШЕНИЕ
18 ноября 2016 г.

а. Урге Йәркәй с.  Верхнеяркеево

Об уточнении бюджета сельского поселения
Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан за 2016 год

Рассмотрев  исполнение  бюджета  сельского  поселения  за  2016  год  Совет
сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский
район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л:

Внести изменения в бюджет сельского поселения за 2016 год:
1. Увеличить план расходов, согласно приложениям.
2. Уменьшить остатки средств на начало года, согласно приложениям.
3. Произвести передвижение  кредитов согласно приложениям.
4.  Обязать  начальника  учреждения-главного  бухгалтера  МКУ

«Централизованная  бухгалтерия  сельских  поселений»  Нуриева  И.В.  внести
соответствующие изменения в смету расходов и произвести расходование средств
по целевому назначению.

Председатель Совета: Ахмадиев Р.Ф.

Приложение № 1
к решению Совета

сельского поселения
Яркеевский сельсовет

муниципального района
Илишевский район

Республики Башкортостан
от «18» ноября 2016 г. № 16-4

Информация об уточнении росписи бюджета сельского поселения Яркеевский
сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

на основе собственных решений за 2016 год

Предметная статья Классификация 2016 год

Иные расходы, связанные
с увеличением стоимости
материальных запасов

\
0503\791\20\2\01\06050\244\340.3

\ФЗ.131.03.109\\РП-А-2800\
013-1112

37905,00

ИТОГО РАСХОДЫ 37905,00

Прочие остатки денежных
средств  на  конец
отчетного периода

\0105020110\791\000 0\002 -37905,00

ИТОГО ИСТОЧНИКОВ -37905,00

Глава сельского поселения: Р.Ф. Ахмадиев

Приложение № 2
к решению Совета

сельского поселения
Яркеевский сельсовет

муниципального района
Илишевский район

Республики Башкортостан
от «18» ноября 2016 г. № 16-4

Информация об уточнении росписи бюджета сельского поселения Яркеевский
сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

на основе собственных решений за 2016 год

Предметная статья Классификация 2016 год

Иные расходы,
связанные с увеличением
стоимости материальных
запасов

\
0503\791\20\2\01\06050\244\340.3\ФЗ.131.03.
109\\РП-А-2800\
013-1112

92125,00

Монтажные работы \
0503\791\20\2\01\06050\244\226.4\ФЗ.131.03.
109\\РП-А-2800\
013-1112

60007,00

Проектно-
изыскательные работы

\
0503\791\20\2\01\06050\244\226.3\ФЗ.131.03.
109\\РП-А-2800\
013-1112

1200,00

Кадастровые работы \
0412\791\99\0\00\03330\244\226.10\ФЗ.131.0
3.108\\РП-А-2900\
013-1112

29913,81

Межевание зем.участков \
0412\791\99\0\00\03330\244\226.2\ФЗ.131.03.
108\\РП-А-2900\
013-1112

93245,00

Водоснабжение \
0104\791\99\0\00\02040\244\223.4\ФЗ.131.03.
2\\РП-А-0100\
013-1112

1800,00

Канализация \
0104\791\99\0\00\02040\244\223.7\ФЗ.131.03.
2\\РП-А-0100\
013-1112

2200,00

Иные расходы,
связанные с увеличением
стоимости материальных
запасов

\
0104\791\99\0\00\02040\244\340.3\ФЗ.131.03.
2\\РП-А-0100\
013-1112

18817,66

ИТОГО РАСХОДЫ 299308,47

Прочие остатки

денежных средств на
конец отчетного периода

\0105020110\791\000 0\002 -299308,47

ИТОГО ИСТОЧНИКОВ -299308,47

Глава сельского поселения: Р.Ф. Ахмадиев

Приложение № 3
к решению Совета

сельского поселения
Яркеевский сельсовет

муниципального района
Илишевский район

Республики Башкортостан
от «18» ноября 2016 г. № 16-4

Информация об уточнении росписи бюджета сельского поселения Яркеевский
сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

на основе собственных решений за 2016 год

Предметная статья Классификация 2016 год

Оплата
электроэнергии
уличного освещения

\
0503\791\20\2\01\06050\244\223.6\ФЗ.

131.03.109\\РП-А-2800\
013-1112

-29972,44

Иные  расходы,
связанные  с
увеличением
стоимости
материальных
запасов  (кабель,
провод, лампа)

\
0503\791\20\2\01\06050\244\340.3\ФЗ.

131.03.109\\РП-А-2800\
013-1112

17624,92

Таймер, светильник \
0503\791\20\2\01\06050\244\310.2\ФЗ.

131.03.109\\РП-А-2800\
013-1112

12347,52

ИТОГО РАСХОДЫ 29972,44

Глава сельского поселения: Р.Ф. Ахмадиев

Приложение № 4
к решению Совета

сельского поселения
Яркеевский сельсовет

муниципального района
Илишевский район

Республики Башкортостан
от «18» ноября 2016 г. № 16-4

Информация об уточнении росписи бюджета сельского поселения Яркеевский
сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

на основе собственных решений за 2016 год
Предметная статья Классификация 2016 год

Экономия  Оплата
электроэнергии
уличного освещения

\
0503\791\20\2\01\06050\244\223.6\ФЗ.131.03.

109\\РП-А-2800\
013-1112

-111605,37

Иные  расходы,
связанные с увеличением
стоимости материальных
запасов

\
0502\791\20\1\02\03560\244\340.3\ФЗ.131.03.

125\\РП-А-1100\
013-1112

45037,48

Взносы на кап.ремонт \
0501\791\20\2\02\03610\244\225.6\РЗ.694.13.

1\\РП-А-1300\
013-1112

14223,84

Иные  расходы,
связанные с увеличением
стоимости материальных
запасов

\
0503\791\20\2\01\06050\244\340.3\ФЗ.131.03.

109\\РП-А-2800\
013-1112

46204,90

Проектно-
изыскательные работы

\
0503\791\20\2\01\06050\244\226.3\ФЗ.131.03.

109\\РП-А-2800\
013-1112

4701,15

Проектно-
изыскательные работы

\
0104\791\99\0\00\02040\244\226.3\ФЗ.131.03.

2\\РП-А-0100\
013-1112

1438,00

ИТОГО РАСХОДЫ 111605,37

Иные расходы,
связанные с увеличением
стоимости материальных
запасов

\
0502\791\20\1\02\03560\244\340.3\ФЗ.131.03.
125\\РП-А-1100\
013-1112

37963,92

Иные расходы,
связанные с увеличением
стоимости основных
средств

\
0502\791\20\1\02\03560\244\310.2\ФЗ.131.03.
125\\РП-А-1100\
013-1112

104473,00

Прочие остатки
денежных средств на
конец отчетного периода

\0105020110\791\000 0\002 -142436,92

ИТОГО ИСТОЧНИКОВ 142436,92

Глава сельского поселения: Р.Ф. Ахмадиев

Приложение № 5
к решению Совета

сельского поселения
Яркеевский сельсовет

муниципального района
Илишевский район

Республики Башкортостан
от «18» ноября 2016 г. № 16-4

Информация об уточнении росписи бюджета сельского поселения Яркеевский
сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

на основе собственных решений за 2016 год

Предметная статья Классификация 2016 год

Отопление \
0104\791\99\0\00\02040\244\223.1\ФЗ.131.03.
2\\РП-А-0100\
013-1112

-75017,89

Оплата электроэнергии \
0104\791\99\0\00\02040\244\223.6\ФЗ.131.03.
2\\РП-А-0100\
013-1112

-6043,65

Монтажные работы \
0502\791\20\1\01\S2410\414\226.4\ФЗ.131.03.
125\\РП-А-1100\
013-1142

81061,54

ИТОГО РАСХОДЫ 0,0

Глава сельского поселения: Р.Ф. Ахмадиев

Приложение № 6
к решению Совета

сельского поселения
Яркеевский сельсовет

муниципального района
Илишевский район

Республики Башкортостан
от «18» ноября 2016 г. № 16-4

Информация об уточнении росписи бюджета сельского поселения Яркеевский
сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

на основе собственных решений за 2016 год

Предметная статья Классификация 2016 год

Экономия Оплата
электроэнергии

уличного освещения

\
0503\791\20\2\01\06050\244\223.6\ФЗ.

131.03.109\\РП-А-2800\
013-1112

-97998,94

Выравнивание
уличных дорог

\
0503\791\20\2\01\06050\244\225.1\ФЗ.

131.03.109\\РП-А-2800\
013-1112

97998,94

ИТОГО РАСХОДЫ 0,0

Глава сельского поселения: Р.Ф. Ахмадиев

	Об уточнении бюджета сельского поселения
	Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район
	Председатель Совета: Ахмадиев Р.Ф.